



# URZĄD GMINY CHOCZEWO

84-210 Choczewo

tel. (058) 5723913, 5723940

sekretariat@choczewo.com.pl  
ul. Pierwszych Osadników 17

Choczewo, dnia 01.07.2013 r.

## INFORMACJA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW I OSÓB PRZEBYWAJĄCYCH W DOMKACH I NA DZIAŁKACH LETNISKOWYCH W GMINIE CHOCZEWO

Informujemy, że zgodnie z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz stosownymi aktami prawa miejscowego obowiązującymi na terenie Gminy Choczewo, **właściciele nieruchomości niezamieszkałych (tj. osoby posiadające domki letniskowe oraz działki letniskowe, prowadzący działalność gospodarczą, właściciele sklepów, przedsiębiorstw, jednostki administracyjne itp.), nie zostali objęci gminnym systemem gospodarki odpadami. Właściciele tych nieruchomości zobowiązani są do posiadania aktualnej umowy na wywóz odpadów komunalnych. Umowy należy zawierać we własnym zakresie z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności regulowanej.** Obowiązek posiadania umowy dotyczy także osób przebywających na terenie gminy Choczewo w sezonie letnim, w weekendy oraz w okresie świątecznym. Z obowiązku nie zwalnia korzystanie z tej usługi w miejscu swojego zamieszkania. **Zgodnie z art. 6 ust 1 ww. ustawy Właściciele nieruchomości są zobowiązani do udokumentowania w formie aktualnej umowy korzystanie z usług w zakresie odbioru odpadów komunalnych.**

W przypadku nieruchomości mieszanej tj. gdy nieruchomość zamieszkała wykorzystywana jest na inne cele niż mieszkalne, właściciele nieruchomości zobowiązani są do zawarcia umowy na odbiór odpadów komunalnych powstałych w wyniku ich działalności z przedsiębiorstwem wywozowym.

**Nie podrzucaj nam odpadów, podpisz umowę na odbiór odpadów z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności regulowanej. Szanuj i dbaj o miejsce swojego pobytu i wypoczynku!**

Wykaz przedsiębiorców oferujących stały, lub sezonowy odbiór odpadów komunalnych:

Lp.	Nazwa	Adres	Telefon
1.	„AGORA-1” Sp. z o.o.	ul. Kossaka 81, 84-300 Lębork	59 862 24 18
2.	Zakład Usług Komunalnych	ul. Obrońców Helu 1, 84-200 Wejherowo	608 624 891 58 672 13 34